
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

730 589

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 30 689

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

15.11.2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 150. Maximální počet dnů pro

splnění je 152. Oznámení 0 dni zahájení plnění bude sděleno výzvou k plnění do 07.04.2017.

Nejzazší termín zahajeni plnění je 27.10.2017.

!

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- ŠK222 - Práce v lesních školkách způsobem dle technologického listu, jednotky

normohodina/hod, TJD: 32 normohodina/hod/den, celkem: 786,17 normohodina/hod

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 6 normohodina/hod/den. Minimální počet dnů plnění pro

splnění garantovaného množství: 13.

Místem plnění jsou porostní skupiny V rámci „UP 86 — Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činnosti: ŠK222 - Práce v lesních školkách

Podvýkon: 222/99: Ostatni prace v ramci vykonu 222

Místo plnění: UP

Plán realizace: ll.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v normohodina/hod: 180,00

Objem v normohodina/hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 198.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Časová mzda za jednu skutečně odpracovanou 0,00 %

normohodinu/hodinu práce bez mechaizace

Poznámka: Cenu za Tj zjistíte z technologického listu.

Speciální podmínky plnění:

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: ŠK222 - Práce v lesních školkách

Podvýkon: 222/99: Ostatni prace v ramci vykonu 222

Místo plnění: UP

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v normohodina/hod: 32,00

Objem v normohodina/hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 52,80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.6 časová mzda za práci s vlastním křovinořezem včetně veškeré 50,00 %

režie dodavatele (palivo, struna, atd.).

Poznámka: Cenu za Tj zjistíte z technologického //stu.

Speciální podmínky plnění:

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30689 strana 1 z 6



Názevčinnosti:ŠK222-Prácevlesníchškolkách

„Bodvýkom22319;hnOlenítuhýmiumělýmimom

Místoplnění:UP

Plánrealizace:ll.-IV.Čtvrtletí

Skutečnýobjemvnormohodina/hod:20,00

Objemvnormohodina/hodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):22,00

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.1Časovámzdazajednuskutečněodpracovanou0,00%

normohodinu/hodinuprácebezmechaizace

Poznámka:CenuzaTjzjistíteztechnologickéholistu.

Speciálnípodmínkyplnění:

—(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Názevčinnosti:ŠK222-Prácevlesníchškolkách

PodvýkonLZZlLZl:vyzvedavaniSemenaclšuproexpedici

Místoplnění:UP

Plánrealizace:||.Čtvrtletí

Skutečnýobjemvnormohodina/hod:48,00

Objemvnormohodína/hodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%)i52,80

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.1Časovámzdazajednuskutečnéodpracovanou0,00%

normohodínu/hodinuprácebezmechaizace

Poznámka;CenuzaTjzjistíteztechnologickéholistu.

Speciálnípodmínkyplnění:

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Názevčinnosti:ŠK222-Prácevlesníchškolkách

B_ogvýlsgn;„2221535pletí_sadebnihp019.Ě€[i„ě„|9„„,„„„_.,„_„_„„

Místoplnění:UP

Plánrealizace:II.-lll.Čtvrtletí

Skutečnýobjemvnormohodina/hod:200,00

Objemvnormohodína/hodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):220,00

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.1časovámzdazajednuskutečneodpracovanou0,00%

normohodínu/hodinuprácebezmechaizace

Poznámka:CenuzaTjzjistíteztechnologickéholistu.

Speciálnípodmínkyplnění:

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Názevčinnosti:ŠK222-Prácevlesníchškolkách

„Baltika:;22194;oplocovani.SKQ„|.€l<.„_..„_„_._

Místoplnění:ÚP

Plánrealizace:||.-|V.Čtvrtletí

Skutečnýobjemvnormohodína/hod:32,00

Objemvnormohodina/hodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):38,72

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.4Časovámzdazaprácismechanizačnímíprostředky(ostatní)10,00%

Poznámka:CenuzaTjzjistíteztechnologickéholistu.

Speciálnípodmínkyplnění:

—(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30689strana2z6



Název činnosti: ŠK222 - Práce v lesních školkách

„EQSLVýngLLZLZlišr „aplikace _f_un9_tcidu„., „ „.

Místo plnění: ÚP

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v normohodina/hod:

Objem v normohodina/hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.5 Časová mzda za práci s chemickými zdraví škodlivými

prostředky

Poznámka; Cenu za Tj zjistíte z technologického listu.

Speciální podmínky plnění:

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: ŠK222 - Práce v lesních školkách

EgdyýkQULZŠZ/šří3,91tkš?9€„[99€0t_lšlqy„,. _ - , _ , .. „..“

Místo plnění: UP

ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v normohodina/hod:

Objem v normohodina/hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Plán realizace:

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.5 časová mzda za práci s chemickými zdraví Škodlivými

prostředky

Poznámka: Cenu za 77 zjistíte z technologického listu.

Speciální podmínky plnění:

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: ŠK222 - Práce v lesních školkách

_EESDLÝKQDL..ĚĚZIÉŽE._.Z.©Ylě_ZO„\LíH1_i__

Místo plnění: ÚP

ll.-lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v normohodina/hod:

Objem v normohodina/hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Plán realizace:

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za jednu skutečně odpracovanou

normohodinu/hodinu práce bez mechaizace

Poznámka: Cenu za Tj zjistíte z technologického listu,

Speciální podmínky plnění:

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: ŠK222 - Práce v lesních školkách

,Rgivýlsqns,„Z„2_2„/„49_=„e>„<pe.qi__ce„qeělqyanygbsazelq.

Místo plnění: ÚP

ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v normohodina/hod:

Objem v normohodina/hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Plán realizace:

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za jednu skutečně odpracovanou

normohodinu/hodinu práce bez mechaizace

Poznámka: Cenu za Tj zjistite z technologického listu.

výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30689

20,00

24,20

10,00 %

15,00

18,15

10,00 %

80,00

88,00

0,00 %

65.00

71,50

0,00 %

strana 3 z 6



Speciálnípodmínkyplnění:

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

 

Povinnénáležitostinabídky:

Zadávacílhůta

Uchazeč.kterýpodánabídkudotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvyje

svounabídkouvrámcizadávacílhůtyvázán60kalendářníchdníodednelhůtypropodánínabídek

dotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcověsmlouvy.

§68odst.3zákona

UchazečjepovinenjakosoučástnabídkypředložitČestnéprohlášenídle§68odst.3zákonač.

137/2006Sb.,oveřejnýchzakázkách,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen"zákon").Uchazečnení

povinentotočestnéprohlášenípředložit,pokudbybyloshodnésčestnýmprohlášením,kterébylo

součástíjehonabídkydonadlimitníveřejnézakázkyzadávanévotevřenémřízenísnázvem

"Rámcovásmlouvaprolesnickéčinnostínaobdobíroku2016-2017naúzemíNPŠumava".

Uchazečdálenenípovinenpředložitčestnéprohlášenípodle§68odst.3zákona,atoza

předpokladu,žeaktualizovanéčestnéprohlášenidle§68odst.3zákonazaslalnaadresusídla

zadavatele(pokudbudoupanovatpochybnostiotakovémtozaslání,jezadavateloprávněn

postupovatdle§76odst.3zákonaadáledlezákona).

Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele

Vpřípaděplněnírealizačnísmlouvysubdodavatelem,nebozaměstnancem,zadavatelpožaduje,aby

součástínabídkydominitendrubylvždydodavatelempředloženseznamsubdodavatelůnebo

zaměstnancůdodavatele.Seznambudeobsahovat:jménoapříjmení,trvalébydliště,IČO(vpřípadě

subdodavatele)adatumnarození(vpřípadězaměstnance).Seznammusíbýtpodepsán

dodavatelem.Pokudtentoseznamnebudesoučástínabídkyuchazeče,pakmázadavatelzato,že

předmětplněníbuderealizovánpouzestatutárnímorgánemuchazečemnebouchazečem-

živnostníkem.

Realizačnísmlouva

Zadavateluvádí,žerealizačnísmlouvamusíbýtpodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,

realizačnísmlouvajepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,pokudjepodepsána

statutárnímorgánemuchazeče(uživnostníků-OSVČpřímouchazečem-živnostníkem),atodle

způsobujednáníuvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku(vpřípaděaktualizacezpůsobu

jednání,kteréneníještězapsánoveveřejnémobchodnímrejstříku,jetakovýuchazečpovinenjako

součástnabídkypředložitprostoukopiidokladunazákladěněhožktakovézměnědojde,pokudtak

neučinízadavatelpostupujetakjakobynabídkauchazečenebylapodepsánaosobouoprávněnou

jednatzauchazeče).Vpřípaděpokudjerealizačnísmlouvapodepisovánaosobou,kteránení

uchazečem-živnostníkemneboosobou,kteránenídleveřejnéhoobchodníhorejstříkujednatza

uchazeče,pakzadavatelvyžadujeprostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu,nazákladě

něhožmátakováosobaoprávněníodstatutárníchorgánů(jednajícíchdlezpůsobujednání

uvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku)jednatzauchazeče(pokudtakováplnámocnebo

obdobnýdokumentnebudepřílohounabídkyuchazeče,pakzadavateluvádí,žetakovárealizační

smlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

vpřípadě,žeuchazečpodáváelektronickounabídku,pakjevyžadováno,abyrealizačnísmlouva

bylapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(zapodpisrealizačnísmlouvyosobou

oprávněnoujednatzauchazečesepovažujeitakovýpostup,kdyjeceláelektronickánabídka

podánaaelektronickypodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Zadavateluvádí,žepokudjekprokázáníosobouoprávněnoujednatzauchazečezapotřebíplné

mocineboobdobnéhodokumentu,pakjevždynezbytnédonabídkyuchazečepřiložitalespoň

prostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu.

Pokudrealizačnísmlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,paktaková

nabídkanebudesplňovatpožadavkydle§71odst.7písmb)zákonaazadavatelbudepostupovatv

souladus§71odst.9zákonaatakovánabídkabudevyřazenazdalšíhozadávacíhořízení.

Zadavateluvádí,žeRealizačnísmlouvamusíobsahovatidentifikaciuchazeče,atoalespoňv

rozsahufirmy(názevuchazeče),identifikačníčísloasídlo.PokudRealizačnísmlouvanebude

obsahovatfirmu,identifikačníčíslonebosídlo,pakzadavateluvádí,žetakovánabídkauchazeče

nebudesplňovatzadávacípodmínkyminitendruatakovánabídkauchazečebudevyloučenaze

zadávacíhořízení.

Omylvnabídce

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30689strana4z6



minitendruberenavedomíasouhlasí,ženedílnousoučástírealizačnísm
louvyjeabudedokument

Výzvakpodánínabídkydominitendručíslo30689ažesevšemiustanoveními
uvedenýmivtomto

dokumentu
jepovinenseřídit.

nabídky)včetněidentifikace
apodpisuosobouoprávněnou

jednatzauchazeče
b)Položkovýrozpočet(obligatorní

náležitostnabídky)podpisosobouoprávněnou
jednatza

uchazeče

c)Čestnéprohlášenídle§68odst.3zákona(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)podpisosobou

oprávněnoujednatzauchazeče
d)Seznamsubdodavatel

ůnebozaměstnanců
dodavatele(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)

podpisosobouoprávněnou
jednatzauchazeče

e)Plnámocneboobdobnýdokument(vizustanovenítýkajícíseRealizačnísmlouvy).

 

Speciálnípo
dmínkyplnění:

Zadavatelpožadujeprovedeníplněnídletěchtodalšíchspeciálníchpodmínekplnění:
-MnožstvíTj

jegarantován
ona50%.Realizační

smlouvasepovažujezadokoncenou
splnením

účeluveřejnézakázky,kterýjevyjádřenzpravidladosaženímsjednaného
množstvítechnických

jednotekvpředpokláda
nýchpříplatcíchvdanýchmístechplnění.Pokudzdůvoduprovozní

potřebyvzniknepožadavekobjednatele
dokončitdílovjinýchnežpředpokláda

nýchpříplatcích,

jsoutytostanoveny
vždyvsouladustechnologi

ckýmlistemdlerámcovésmlouvyanabízenou

cenoudodavatele
vzákladnítechnologii

vtomtominitendru
vůčipříplatkůmasrážkám

prodloužit.

-Zadavatel
sivyhrazuje

právoodmítnout
nabídky,kterépřekročímax.cenuzazákladní

technologi
í,kteráčiní:

-(108)Plněnírealizačnís
mlouvyjeurčenodatumyurčenýmiVKP. —(115)Pokudklimaticképodmínkyzabráníplněníčinnostinebovlivemklimatickýc

hpodmínek

dojdekzánikupotřebyzadavatele
kprovedenínebodokonceni

plneni,mužeoznámittuto

skutečnost
zadavateldodavateli

atímdojdekzánikuzbývajícího
plněnítj.zánikuRealizační

smlouvyvezbývajícím
rozsahu.

—(118)každodenn
íkomunikac

evčeskémneboslovenské
mjazycenamístěplněnírealizační

-(132)Odbornázpůsobilost
vochraněrostlin

-(402)PlnitvyhlášenéVKPnavýzvudo1hodinyodpřijetítelefonické
výzvyneboSMS,kteráse

týkáčinnosti:222/11-síjenazáhon,222/
12-síjesubstrát-volné,222/1

4—síjedoobalu-

volně,222/6
3-zavlažová

nípůdy.
-(915)Součástípředánípracoviště

jeiseznámení
scharakteris

tikamipředaného
územízhlediska

požárníochranyaupozornění
napovinnostříditseplatnýmiprávnímipředpisynaúsekupožární

ochranypřivýkonusvéčinnostinaúzemíSprávyNárodního
parkuŠumavaatakénanutnost

plněnípovinností
ztěchtopředpisůvyplývajícíc

h.Důrazjekladenpředevším
nadodržování

zákazukouřeníamanipulace
sotevřeným

ohněm,jakožizákazurozdelávání
ohňůnacelém

územíSprávyNárodního
parkuŠumavaanutnostzvýsenéopatrnosti

priužívánístrojuanáradív

prostředísvelkýmmnožstvím
pevnýchhořlavýchlátek.Zazabezpecen

ipozárníochrany

zodpovídá
přivýkonusvéčinnostizceladodavatel

prací.

Výzvakpodánínabídkydoprovozního
minitendru

číslo30689

strana5z6



 

- (997) Závaz
né požadavky

na povahu provedení
služby;: jedná se o kompletní

zabezpečen
í prací v

lesní Školce, na sněžné jámě a podokapov
ě Školce. je třeba mít náležité vybaveni:

křovinořez

(vyžínání ploch a pěšin), motorová
pila (oprava oplocení),

postřikovač
(ošetření sadebniho

materiálu fungicidy)a
ostatní ruční nářadí. Při nutnosti urychlenéh

o provedení
závlahy je třeba

splnit SPP
402.

- (999) Závaz
né požadavky

k pracovišti-.:
Lesní Školka se nachází na jelení, sněžná jáma na Hučici

(není signál MT!) a podokapov
á školka na Ovesné (cca 200m

od cesty).

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními
podmínkam

i

v nabízené ceně za základní technologii
.

Hodnotící
kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem. smluvními
podmínkami

. s podmínkam
i plnění popsanými

v

této výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených
hodnotících

kritérií tak, aby bylo

dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodněj
ší cenu. V případě, že uchazeč nesplní

jakoukoli podmínku
Zadavatele,

nabídka nebude dále hodnocena
a bude vyřazena.

Při vyhodnocen
í

nabídek se bere do úvahy cena za technickou
jednotku bez DPH.

Lhůta, místo a náležitosti
pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou
a zkontrolova

nou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikačn
ími údaji spolu s nápisem NABIDKA MlNlTENDR

č. (číslo

minitendru)
„Neotevírat"

a jako adresu uvede adresu UP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je

nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpecen
a proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých
na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minit
endr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna
na profilu zadavatele

: https://ez
ak.mzp.cz/

profile_di
splay_9.ht

ml. Výzva je

určena všem dodavatel
ům s nimiž má Správa NP uzavřenou

rámcovou
smlouvu na činnost, která je

předmětem
této výzvy.

 

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30689

strana 6 z 6


